

# Deloitte.

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
www.deloitte.dk

## **AC & C HOLDING ApS**

Solsortevej 4  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 29617651

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**



---

Navn: Jens Gammelmark

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AC & C HOLDING ApS

Solsortevej 4

4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 29617651

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jens Gammelmark

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i selskaber, der driver forretninger på de finansielle markeder, ejendomsmarkedet samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 86 t.kr. mod et overskud på 3 t.kr. sidste år.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 297 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har ingen ansatte.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.368)</b>	<b>(7.647)</b>
Andre finansielle indtægter		3.476	13.665
Andre finansielle omkostninger		<u>(109.022)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(111.914)</b>	<b>6.018</b>
Skat af årets resultat	1	<u>25.526</u>	<u>(2.754)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(86.388)</u></b>	<b><u>3.264</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(86.388)</u>	<u>3.264</u>
		<b><u>(86.388)</u></b>	<b><u>3.264</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		29.999	458
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.999</b>	<b>458</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		271.940	380.962
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>271.940</b>	<b>380.962</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>921</b>	<b>7.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>302.860</b>	<b>389.248</b>
<b>Aktiver</b>		<b>302.860</b>	<b>389.248</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>171.610</u>	<u>257.998</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>296.610</u></b>	<b><u>382.998</u></b>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>302.860</u></b>	<b><u>389.248</u></b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	257.998	382.998
Årets resultat	0	(86.388)	(86.388)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>171.610</b>	<b>296.610</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(24.621)	1.324
Regulering vedrørende tidligere år	(905)	1.430
	<b>(25.526)</b>	<b>2.754</b>

### 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser, og der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de foregående 7 regnskabsår.

### 3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Jens Gammelmark som følge af denne anpartsbesiddelse. Der har ikke været transaktioner med nærtstående i regnskabsåret.
